
____W

Z OBSAHU ČÍSLA 6/2024
Krajská knihovna 

Karlovy Váry

Str. 26

Str. 31

Str. 34

Str. 40

Str. 42

Str. 46

Str. 50

Str. 56

Str. 60

Str. 62

Str. 8

0/2024

-

,'WStraž m sosti

MALÁ - 
MYSLIVOST

2
•ctí jednoty
přátele prirody s tradici vydáváni již od roku 1923

s prílohou 
pro předplatitele

Rovnoprávnost vlastníků 
honebních pozemků 
při výkonu pravá myslivosti
Alexandr Vít

Str. 66

Str. 10 Boj o Národní park 
Křivoklátsko pokračuje!
Miroslav Pecha

Str. 70

Str. 12

Str. 16

Co je a co není zver?
Milan Slavinger

Vrátit život do krajiny, 
to je opravdová radost!
Martin Horálek, Jakub Hruška

Str. 72

Str. 74

Str. 108

Str. 20 Nejedna se jen o konflikt 
mezi spárkatou zvěří a vegetací
Ján Krnáč Str. 118

Str. 22 O kvalitě srnci zvěre rozhoduji srny 
a ne srnci!
Miroslav Vodňanský

Str. 119

Odhad věku živé srnčí zvěře 
Pavel Scherer

Změníme pohled na antiparazitika? II
Martin Mohelský

Jak vezmu do ruky vábničku, 
tak mně začne bouchat srdíčko
Jiří Kasina, Václav Svoboda

Přivolání
- základ nejen pro lovecké psy
Lucie Kolouchová

Jak vypadali lovečtí psi před 100 
a více) lety
ígl
Michal Císařovský

IWA 2024 - nože
Martin Helebrant

Česká nožířská scéna 
na začátku roku 2024 
Martin Helebrant

Kulovnice Sauer 505
Jiří Hanák

Střelecká výzva roku 2024 
Pade na pade!
Martin Brožek

Fenix HM71R
Další posun výkonu čelových svítilen
Josef Drmota

Test obuvi Prabos Fox GTX
Jiří Louthan

Ze zápisníku fotografa přírody
Jaromír Zumr st.

Divoká divočina
Petr Slaba

O vnímaní prírody a okamžiku
Jiří Kasina, Miloslav Frantál

Průvodce přírodou
Rybník
Stanislav Ošťádal

Na Špilberku Lesem s myslivcem
Petr Šeplavý

Volby do Evropského parlamentu
Daniel Švrčula


